1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

от 18 декабря 2012 года
№ 46/518
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания представителей
Щекинского района от 24.11.2010 № 23/221
«Об утверждении Положения «О представительских расходах органов местного самоуправления Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести следующее изменение в решение Собрания представителей Щекинского района от 24.11.2010 № 23/221 «Об утверждении Положения «О представительских расходах органов местного самоуправления Щекинского района»:
1.1. в таблице раздела IV. Нормативы представительских расходов Положения «О представительских расходах органов местного самоуправления Щекинского района» строку 8 изложить в следующей редакции:
	Расходы, связанные с посещением организаций, учреждений приуроченные к юбилейным либо праздничным датам
	до 10000,0 рублей
	 Договоры, счета, счета - фактуры, чеки ККТ, товарные чеки

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс